**ההגדלה
הגדולה**

- מרן הראשל"צ הגאון הרב **יצחק יוסף שליט"א**
- מרן הראשל"צ הגאון הרב **שלמה משה עמאר שליט"א**
- הגאון הרב **דוד יוסף שליט"א** • מורנו הרב **חיים רבי שליט"א**
- בנש"ק הגה"צ **משה אבוחצירא שליט"א**
- בנש"ק הגה"צ **מאיר אבוחצירא שליט"א**

אי"ה ביום ראשון כ"ח שבט תש"פ 23 בפברואר 2020
במרכז הקונגרסים אווניו, רח' השרון 1 קרית שדה התעופה
פתיחת שערים: 18:30

אורח כבוד:
הרב אריה דרעי שליט"א
יו"ר התנועה הקדושה
ופטרון המוסדות

ענק הזמר:
מידד טסה
ותזמורת
אנדלוסית עם
22 נגנים

חפשו "ההילולא"
בכל עמדות
קהילות ונדרים
ברזובי הארץ

055-6688007
055-6688008

1700.700.770